
SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Rīga

Gada pārskats par 2021. gadu

(01.01.2021.-31.12.2021.)

SIA "IIZI Brokers" reģ. Nr.40003349492

un neatkarīgu revidentu ziņojums

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Lpp.

Informācija par Sabiedrību 3

Vadības ziņojums 4

Finanšu pārskats 6

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Bilance 7

Finanšu pārskata pielikums 9

Neatkarīgu revidentu ziņojums 21

SATURS

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Valdes locekļi Aigars Milts – Valdes priekšsēdētājs

Igor Fedotov – Valdes loceklis

Gada pārskatu sagatavoja Kaspars Mudelis – Galvenais grāmatvedis

no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenti SIA "Grant Thornton Baltic Audit"

Zvērināts revidents

Raivis Irbītis

Sertifikāts Nr.205

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Blaumaņa iela 22, Rīga

Juridiska adrese

SIA "IIZI Brokers"

Reģ.Nr. 40003349492,  Rīga, 04.07.1997

GrECo Baltic Holding AS (Igaunija) -100%

Reģistrācijas Nr., vieta un datums

Sabiedrības  nosaukums

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Sabiedrība ar ierobežotu atbildībuSabiedrības juridiskais statuss

Sabiedrības darbības veids

Pārskata gads

Lielākie dalībnieki

NACE klasifikatora kods 6622

 Apdrošināšanas aģentu un brokeru darbība 

Licences Nr. 183

LV-1011, Latvia

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 3



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība

Galvenie sabiedrību un nozari raksturojošie nefinanšu rādītāji

Īss sabiedrības darbības apraksts pārskata gadā un finansiālais stāvoklis

VADĪBAS ZIŅOJUMS

SIA “IIZI Brokers” ( turpmāk- Sabiedrība ) pamatdarbība ir apdrošināšanas brokera un riska vadības pakalpojumi. Sabiedrība ir iekļauta “GrECo

Baltic Holding”, Sabiedrības mātes uzņēmums “GrECo Baltic Holding” AS ir reģistrēts Igaunijā. Kopš 2018. gada 56,95% “GrECo Baltic Holding”

AS akciju pieder “GrECo International Holding AG”; “GrECo” ir Austrijā bāzēta apdrošināšanas brokeru sabiedrība ar struktūrvienībām dažādās

Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs. 2021. gadā Sabiedrība turpināja strādāt visos mērķa segmentos – korporatīvo klientu segmentā, interneta

pārdošanā, privātpersonu segmentā un brokera pakalpojumu sniegšanā sadarbības partneru klientiem.

Sabiedrības apgrozījums 2021. gadā bija 1,382 miljoni EUR, salīdzinājumā ar iepriekšējo, 2020. gadu, Sabiedrības apgrozījums ir palielinājies  par 

1,44%. Sabiedrība 2021.gadu noslēdza ar 39 369 EUR peļņu, kas uzskatāms par apmierinošu rezultātu un ir augstāks par 2021. gadā plānoto peļņas 

apmēru. Galvenais apgrozījuma palielināšanās iemesls ir brokeru komisijas apjoma palielinājums no uzņēmuma korporatīvajiem klientiem. 2021. gadā 

Sabiedrība par 14,3% palielināja komisiju apjomu veselības apdrošināšanā, tādejādi kompensējot ieņēmumu kritumu transporta līdzekļu 

apdrošināšanas segmentā, kuru izraisīja prēmiju samazinājums Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātajā apdrošināšanā 

(OCTA).

Saskaņā ar Latvijas Apdrošinātāju asociācijas datiem nedzīvības apdrošināšanas tirgus Latvijā 2021. gadā pieauga par 5,9%. Kopējais parakstīto 

apdrošināšanas prēmiju apjoms 2021. gadā nedzīvības apdrošināšanas veidos sastādīja EUR 433.9 miljoni. Tirgus pieaugumu veicināja parakstīto 

apdrošināšanas prēmiju pieaugums Veselības apdrošināšanas segmentā, kurš palielinājās par 9.7%, un īpašuma apdrošināšanas segmentā, kurš 

palielinājās par 17,7%. Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātajā apdrošināšanā (OCTA) prēmiju kritums bija 11%, bet 

parakstīto prēmiju pieaugums Transporta līdzekļu apdrošināšanā (KASKO) bija 6,3%. Pēc COVID-19 infekcijas ierobežošanas pasākumu 

mīkstināšanas un ceļošanas nosacījumu atvieglošanas vakcinētajiem iedzīvotājiem ievērojami pieauga palīdzības apdrošināšanas pārdošanas apmēri - 

parakstīto prēmiju apmērs palielinājās par 29,7%. 2021. gadā veselības apdrošināšana joprojām bija lielākais nedzīvības apdrošināšanas veids Latvijā. 

Nelielais jauno klientu skaits Latvijas tirgū un augstā nenoteiktība ekonomikā, kā arī lielais tirgus dalībnieku skaits, uzturēja augstu konkurenci 

apdrošināšanas tirgus dalībnieku starpā un veicināja brokeru komisiju apmēra samazinājumu jauniem klientiem.    

Sabiedrības svarīgākie aktīvi ir mūsu kolēģi. 2021. gadā Sabiedrībā vidēji strādāja 31  darbinieks, kuriem atalgojumā tika izmaksāti 858 tūkstoši EUR. 

Sabiedrība atbalsta attālinātu darbu, un COVID-19 pandēmijas kontekstā Sabiedrības gatavība strādāt attālināti palīdzēja pielāgoties pašreizējai 

ekonomiskajai situācijai.

Darbības veids

2021. gadā Sabiedrība turpināja  īstenot  iepriekšējos gados uzsākto efektivitātes paaugstināšanu un sadarbības attīstību ar “GrECo” uzņēmumu grupā 

iekļautajiem uzņēmumiem ar mērķi uzlabot korporatīvās nodaļas konkurētspēju. Sabiedrības galvenās prioritātes 2022. gadā būs ieņēmumu 

palielināšana korporatīvo klientu segmentā. Korporatīvo klientu segments un specializācija noteiktās uzņēmējdarbības nozarēs ir “GrECo” uzņēmumu 

grupā iekļauto uzņēmumu prioritāte visās Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīs, šo apsvērumu dēļ arī Sabiedrības galvenā prioritāte nākamajos 

gados būs korporatīvo klientu segmenta attīstība Latvijā. 

Papildu uzmanība tiks pievērsta klientu apkalpošanas procesa uzlabošanai un specifisku risku apdrošināšanai. Sabiedrība turpinās atbalstīt un veicināt 

mūsu komandas profesionālo attīstību, nodrošinot profesionālās izaugsmes iespējas, izmantojot uzņēmumu iekšējos resursus un piesaistot partnerus, 

kuri palīdz veicināt darbinieku izaugsmi. 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 4



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

Aigars Milts

(Valdes priekšsēdētājs)

Igor Fedotov

Kopš bilances datuma un finanšu pārskatu apstiprināšanas laikā visā reģionā ir palielinājusies drošības un ekonomiskā nenoteiktība, kas var ietekmēt 

arī Sabiedrības uzņēmējdarbību, īpaši Sabiedrības klientu biznesa un apdrošināšanas vajadzību apmēru. Sabiedrībai pašai nav klientu Ukrainā un 

Krievijā, un mūsu ieņēmumus tieši neietekmē militārās operācijas Ukrainā. Sabiedrība turpinās strādāt, lai klientiem nodrošinātu augstas kvalitātes 

apdrošināšanas brokeru pakalpojumus, un mēs turpināsim pilnveidot savu pakalpojumu klāstu, ekspertīzes apjomu, ātrumu un efektivitāti.

2022.gadā Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs turpinās ar koronavīrusa izplatību saistīti ierobežojumi, kā arī ekonomiskās un politiskās 

sankcijas pēc Krievijas iebrukuma Ukrainā, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un pasaulē.  Sabiedrības vadība uzskata, ka 

koronavīrusu izplatība, kā arī ekonomiskās un politiskās sankcijas pasaules un Latvijas tirgū, turpinās ietekmēt nozares un Sabiedrības darbības 

rezultātus arī 2022.gada,  Sabiedrība spēs pārvarēt ārkārtas situāciju ar pieejamajiem finanšu resursiem un kompensējošo pasākumu palīdzību. 

Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē un kontrolē situāciju. 

(Valdes loceklis)

Darbības turpināšana

Svarīgi notikumi kopš pārskata gada beigām

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 5



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

1 382 191        1 362 522     

2 (1 107 516)       (1 105 823)    

274 675           256 699        

3 (6 385)              (6 343)           

4 (225 357)          (249 135)       

5 7 847               13 012          

6 (11 083)            (12 384)         

7 (9)                     (37)                

39 688             1 812            

8 (319)                 (491)              

39 369             1 321            

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 39 369             1 321            

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Neto apgrozījums:

Piezīmes 

numurs

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Bruto peļņa vai zaudējumi

Pārdošanas izmaksas

(Valdes loceklis)

Igor Fedotov

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas

(Valdes priekšsēdētājs)

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Pielikums no 9. līdz 20. lpp. ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Aigars Milts

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Administrācijas izmaksas

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 6



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

AKTĪVS 31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

6 077               11 086             

9 6 077               11 086             

6 129               1 211               

-                       2 372               
10 6 129               3 583               

14 103                  1 088               

103                  1 088               

12 309             15 757             

11 55 479             41 126             

-                       831                  

12 11 318             15 375             

13 21 898             14 991             

871                  871                  

89 566             73 194             

15 725 065           778 389           

814 631           851 583           

826 940           867 340           

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Aigars Milts

(Valdes priekšsēdētājs)

Igor Fedotov

(Valdes loceklis)

Gada pārskatu sagatavoja:

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem
Pamatlīdzekļi kopā

Piezīmes 

numurs

Citi nemateriālie ieguldījumi

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

Nemateriālie ieguldījumi kopā

 Pamatlīdzekļi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Nākamo periodu izmaksas

Apgrozāmie līdzekļi

Debitori kopā

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi

Radniecīgo sabiedrību parādi

Citi debitori

Nauda

Apgrozāmie līdzekļi kopā

AKTĪVS KOPĀ

Nākamo periodu izmaksas

Uzkrātie ieņēmumi

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 7



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

PASĪVS 31.12.2021 31.12.2020

EUR EUR

230 087           150 087           

4 986               4 986               

(123 609)          (129 452)          

39 369             1 321               

16 150 833           26 942             

16 -                       80 000             

17 466 300           521 376           

21 79 831             64 695             

18 48 920             76 196             

19 47 922             47 686             

20 33 134             50 445             

676 107           840 398           

676 107           840 398           

826 940           867 340           

Pielikums ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

Igor Fedotov

(Valdes priekšsēdētājs)

(Valdes loceklis)

Daļu kapitāls (pamatkapitāls)

BILANCE

Pašu kapitāls

Piezīmes 

numurs

Rezerves:

Pašu kapitāls kopā

Kreditori

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Parādi radniecīgajām sabiedrībām

Īstermiņa kreditori

Īstermiņa kreditori kopā

Akcijās pārvēršamie aizņēmumi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pārējie kreditori

Kreditori kopā

Aigars Milts

PASĪVS KOPĀ

Uzkrātās saistības

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 8



SIA "IIZI Brokers" gada pārskats par 2021. gadu (01.01.2021-31.12.2021)

Reģ. nr. 40003349492

Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija

(25)

Latvijas Republikā reģistrēti apdrošināšanas komersanti

Latvijas Republikā reģistrētas ārvalsts apdrošinātāju filiāles

Latvijas Republikā nereģistrēti apdrošināšanas komersanti

Kopā

Aigars Milts

(Valdes priekšsēdētājs)

Igor Fedotov

(Valdes loceklis)

Sabiedrības parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījums EUR 2021. gadā pa dzīvības un nedzīvības apdrošināšanas 

veidiem, kā arī pa Latvijas Republikā reģistrētiem apdrošināšanas komersantiem, Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts 

apdrošinātāju filiālēm un Latvijas Republikā nereģistrētiem apdrošināšanas komersantiem atbilstoši Latvijas Republikas 

likuma "Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likums" 32. panta "Prasības attiecībā uz gada pārskata 

publicēšanu" 3. apakšpunkta prasībām. Sabiedrības parakstīto apdrošināšanas prēmiju apmēru sadalījuma  uzskaite atšķiras 

no ieņēmumu uzskaites un atzīšanas principiem Sabiedrībā.

-                                                    10 308 874                                  

Parakstītās apdrošināšanas prēmijas 2021. gadā

 Dzīvības apdrošināšanas veidos, 

EUR 

 Nedzīvības apdrošināšanas 

veidos, EUR 

- 9 872 809

 -  -

 - 436 065

Kaspars Mudelis

(Galvenais grāmatvedis)

Gada pārskatu sagatavoja:

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 17


